PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ.75.7..&1.3"'8.0001/39
A 1'l!lIidll Bra.\iI 967 Fone 34741222~Cl!p. 86845 000 - Gr(lll/Ie:i Rius - Pr

DECRETO NO.057/2021

"SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do Paraná, Sr.
Antonio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
Lei, resolve:

Art. 1°. - Fica NOMEADO, para ocupar o cargo de Vigia, do Quadro de
Servidores desta Municipalidade, a partir do dia 25 de Fevereiro de 2021, o
Senhor Silvano Ferreira, brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG
nO8.410.613-5 inscrito no CPF sob nO039.441.009-21.

Art. 2°. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

EDIFíCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, aos 25 dias do mês de Fevereiro de 2021.

~
Antoniõ Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

	00000001